МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 29

ПРИКАЗ

от 17.10.2023  № Ш29-13-625/3
г. Сургут

О проведении профилактической

акции «Каникулы без опасности!»

по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма

 На основании  письма департамента образования Администрации города от 16.10.2023г.

№12-02-6749/3 «О проведении акции «Каникулы без опасности!» с целью профилактики

детского дорожно- транспортного травматизма, формирования позитивных качеств личности

учащихся, знаний ПДД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 17.10.2023г. по 23.10.2023г. профилактическую   Акцию «Каникулы без

опасности!».

2. Утвердить план мероприятий акции «Каникулы без опасности!» (Приложение1).

3. Ответственными за реализацию мероприятий акции  назначить: педагога-организатора Ерхову

Т.Д.,   организаторов ОБЖ Велиханлы К.Э., Хазранова Р.Э., классных руководителей 1-11-х

классов.

4. Симакову В.Н., заместителю директора по ВВВР в срок 23.10.2023г. предоставить отчет о

проведении мероприятия в департамент образования Администрации города (в формате ГУГЛ)

5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора по ВВВР Симакова В.Н.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
008C5C9E0A073380DDB4A7CBB478D5B81A
Владелец:
 Светлова  Марина Борисовна
Действителен: 14.06.2023 с по 06.09.2024

М.Б. Светлова

Исп.: Симаков В.Н.

Приложение 1

к приказу

от ______________ № ________________

План

мероприятий   МБОУ СОШ №29

   в рамках Акции «Каникулы без опасности!»

Сроки проведения: 17.10.23 – 23.10.23

№п/п Наименование мероприятия Дата

проведения

Возрастная

группа

Ответственные

1 Утверждение плана 17.10.23  Зам. директора по

ВВВР.

2 Информационно-

пропагандистского

мероприятие «Безопасная

дорога для пешехода!»

в течении

акции

1-7 классы

классы

Организаторы ОБЖ

Велиханлы

К.Э.,Хазранов Р.Э.

3 Цикл профилактических

бесед

17.10.23

14.00

6-е классы Инспектор ОДН ЛО

УМВД на транспорте

4 Классные часы

«Безопасность на дорогах

города»

в течении

акции

5-8 классы Классные

руководители

5 Патрулирование в жилых

зонах и дворовых

территориях

в течении

акции

5 классы

классы

Ерхова Т.Д.,

Велиханлы К.Э.

6 мастер-классов для создания

световозвращающих

атрибутов

в течении

акции

2-4 классы Классные

руководители

7 Интернет-челленджах на

тему: «Движение без

опасности», «Безопасная

осень в Югре», «Пешеход,

засветись», «Пристегни

самое дорогое!»

в течении

акции

4-6 классы Ерхова Т.Д.,

Велиханлы К.Э

8 Максимальное участие

учащихся 1 – 9-х классов во

Всероссийской онлайн-

олимпиаде «Безопасные

дороги», направленной на

знание основ безопасного

поведения на дорогах.

в течении

акции

до 22.10.23

1-11 классы Классные

руководители 1-11-х

классов